様式第1号(第3条関係)

公共用物内行為承認申請書

令和　　年　　月　　日

　　蟹江町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

[bookmark: _GoBack]氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
電話(　－　　　)
代表者氏名

　下記のとおり、蟹江町公共用物内において次の行為をしたいので蟹江町公共物管理条例第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

	公共用財産の種類

	行為の種類

	場所

	数量

	目的

	施行方法

	施行者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　(電話　　－　　　　)

	施行の期日
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	その他参考となるべ
き事項

備考　その他参考となるべき事項欄には、他の法令の規定により当該行為が行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とするものであるときは、その旨を記載すること。